
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 75,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,02 €

Super silti dūraiņi, kas ir
ūdensizturīgi un arī elpojoši.

Apraksts
10oz Primaloft siltuma izolācija un augstas kvalitātes flīša odere veido
ļoti patīkamu un mājīgu siltuma sajūtu rokām šajos Torres peak dūraiņos. 
Torres Peak ir arī pilnīgi ūdensizturīgi dūraiņi. Tie būs ideāli piemēroti
ļoti plašam aktivitāšu skaitam ziemas apstākļos.

Īpašības

Tips: Siltie, ūdenziturīgie cimdi
X Dry membrāna ir ūdenizturīgs, vējizturīgs, elpojošs slānis, kas
saglabā cimdu iekšieni sausu un komfortablu sliktos laikapstākļos.
Pateicoties tai ūdens netiek iekšā pie rokām. Savukārt, ja rokas ir
mitras, pateicoties "elpjošajai" īpašībai, tās izžūs, izvadot mitrumu
caur membrānu uz ārpusi
Ārpuses materiāls: 100% Polyester,
Plauksta:100% PU,
Odere: 100% Polyester, Primaloft siltuma izolācija - palīdz saglabāt
siltumu tādā pašā līmenī, kā to var izdarīt dabīgā dūna. Materiāls ir
saspiežams, elpjošs un ūdeni atgrūdošs.
Unisex
Svars 200 g

Brenda valsts - Lielbritānija.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

